

Erto A/S

Æblehaven 9, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 18 57 72 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018.

Erling Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Erto A/S
Æblehaven 9
6000 Kolding

CVR-nr.: 18 57 72 83
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
23. regnskabsår

Bestyrelse

Erling Nielsen
Tove Nielsen
Rikke Nielsen

Direktion

Erling Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i almindelig formuepleje og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -61.286 kr. mod -52.240 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 607.005 kr. mod -284.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende ud fra udviklingen i værdipapirsmarkedet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-61.286	-52.240
Andre finansielle indtægter	1.456.623	799.587
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-785.532</u>	<u>-1.031.581</u>
Resultat før skat	609.805	-284.234
2 Skat af årets resultat	<u>-2.800</u>	<u>0</u>
Årets resultat	607.005	-284.234
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	607.005	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-284.234</u>
Disponeret i alt	607.005	-284.234

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		604.123	309.248
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>604.123</u>	<u>309.248</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>604.123</u>	<u>309.248</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	2.800
Tilgodehavende selskabsskat		17.250	14.617
Tilgodehavender i alt		<u>17.250</u>	<u>17.417</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.846.747	7.412.670
Værdipapirer i alt		<u>2.846.747</u>	<u>7.412.670</u>
Likvide beholdninger		5.635.662	898.719
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.499.659</u>	<u>8.328.806</u>
Aktiver i alt		<u>9.103.782</u>	<u>8.638.054</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	2.965.000	2.965.000
4	Overført resultat	<u>285.040</u>	<u>-321.965</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.250.040</u>	<u>2.643.035</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.600	22.600
	Anden gæld	<u>5.831.142</u>	<u>5.972.419</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.853.742</u>	<u>5.995.019</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.853.742</u>	<u>5.995.019</u>
	Passiver i alt	<u>9.103.782</u>	<u>8.638.054</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>785.532</u>	<u>1.031.581</u>
	<u>785.532</u>	<u>1.031.581</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>2.800</u>	<u>0</u>
	<u>2.800</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>2.965.000</u>	<u>2.965.000</u>
	<u>2.965.000</u>	<u>2.965.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 29.650 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i 2.965 A-aktier og 26.685 B-aktier.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-321.965	-37.731
Årets overførte overskud eller underskud	<u>607.005</u>	<u>-284.234</u>
	<u>285.040</u>	<u>-321.965</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 773 t.kr. som følge af skattemæssig underskud til fremførsel.</p>		